

Nu kan drømmen om at blive bestyrer af en Danmarks bedste campingpladser gå i opfyldelse.



Hyggelig, veletableret og velbesøgt campingplads søger ny bestyrer fra 2022

Tørring Camping er en mindre plads med 38 pladser, her af er der 9 udlejningsenheder i form af 6 hytter, 2 glamping telte og 1 shelter. Pladsen er nyrenoveret med bl.a. 3 nye hytter, toilet og bade faciliteter, fælleskøkken og en smuk naturplads med det flotteste stauderbed og legeplads. Ved pladsens nye reception ligger Cafe Gudars og kiosk med industrikøkken. Stor overdækket terrasse og en stor træterrasse lige ud til Gudenåen.

Pladsen og caféen er velbesøgt af campister, kanofarer samt byens borgere.

I 2021 vandt Tørring Camping titlen som Midtjyllands bedste Campingplads og blev nr. 3 på landsplan.

Vores forventninger til en ny bestyrer:

Meget vigtigt at fortælle er, at arbejdet er en livsstil og vi har brug for en bestyrer med masser af smil, gå på mod, servicemindedhed og gode sprogkunderskaber. Du/i skal være fyldt med god energi og god til at være struktureret. Vi ser meget gerne at du/i har kendskab til turisme samt cafedrift og / eller håndværk eller lignede kompetencer.

Vi lægger stor vægt på at vores nye bestyrer er leveringsdygtig i det gode værtskab, hvor du har overblik og sans for både detaljen, men også overblikket når det kræves i en travl og hektisk højsæson.

Vores gæster skal have en unik oplevelse, så de får lyst til at komme igen.

Pladsen har ingen forpagterbolig, så du/i skal være klar til på sigt at flytte til vores skønne lille by.

Vi tilbyder:

En meget efterspurgt campingplads i vækst. En unik perle midt i byen og midt i naturen samt med perfekt placering i forhold til Midt- og Sydjyllands mange attraktioner og seværdigheder.

Vores nuværende koncepter er specifikt lavet til vores målgrupper og er i dag en større succes for pladsen.

Pladsen har de sidste 3 år lavet en del store investeringer, så nu har den nogle af Danmarks flotteste faciliteter.

Derudover har pladsen en meget højbelægningsprocent og allerede en del bookinger i den kommende sæson.

Tørring Camping har et stort potentiale at udvikle videre på.

Til pladsen har vi også Café Gudars, som er velbesøgt af lokale og turister. Her kan man bl.a. nyde et godt måltid mad, en is eller et glas af vores helt egen rom

Sæsonen:

Sæsonen starter lige før påske og slutter efter uge 42. Pladsen er underlagt restriktioner, så der må ikke camperes i perioden 1. november til 1. marts. Dog vil der være mulighed for at ansøge om at lave andre tiltag udenfor sæsonen.

Om Tørring Campingplads:

Tørring Camping er veletableret kommunal campingplads, der i dag er medlem af DK CAMP og De Små Pladser.

Pladsen drives af Foreningen Tørring Camping, med formål at udvikle pladsen og skabe et samlingspunkt for outdoor- og naturturisme samt et værested for lokalbefolkningen.

Se mere om Campingpladsen på <https://toerringcamping.dk> og se vores gæsters anmeldelser på Google eller på vores facebookside

Lyder det interessant for dig?

Så send din ansøgning sammen med dit CV og beskrivelse af hvordan du forestiller dig, at Tørring Camping kan se ud i en fremtid med dig som bestyrer. Ansøgningen skal sendes til jens@jensewers.dk – gerne hurtigst muligt. Samtaler vil blive afholdt løbende. Har du brug for yderligere information, så kontakt foreningens formand Jens Ewers, mobil 2916 0030 Alle ansøgninger behandles naturligvis fortroligt.